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Gminny Konkurs Plastyczny „Dbam o
bezpieczeństwo swoje i innych” organizowany
przez Szkołę Podstawową nr 2 w Wieliczce

 

Szkoła stara się o uzyskanie certyfikatu Szkoły Promującej Bezpieczeństwo. W ramach tego
projektu został ogłoszony Gminny Konkurs Plastyczny „Dbam o bezpieczeństwo swoje i
innych”.

Patronat nad konkursem objęli:
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka – pan Artur Kozioł
Komendant Komendy Powiatowej Policji w Wieliczce – pan Robert Strzelecki
Dyrekcja Szkoły Podstawowej nr 2 w Wieliczce – pani Krystyna Tylek

 

Konkurs był adresowany do uczniów wszystkich szkół podstawowych gminy Wieliczka. Celem
konkursu było rozwijanie postawy odpowiedzialności za bezpieczeństwo swoje i innych,
zarówno jeśli chodzi o kształtowanie umiejętności bezpiecznego korzystania z Internetu i
cyberprzemoc, właściwy dobór miejsca zabaw, utrwalanie  właściwych postaw wobec osób
nieznanych, podkreślenie znaczenia znajomości przepisów ruchu drogowego oraz
uświadomienie dzieciom zagrożeń, z jakimi mogą się spotkać na drodze, jak i również w
domu.

Konkurs przebiegał w dwóch kategoriach: klasy I – III oraz klasy IV – VI. Wzięło w nim udział
29 uczniów ze szkół podstawowych w Gorzkowie, Janowicach, Sierczy, Śledziejowicach,
Węgrzcach Wielkich, nr 2 i nr 3 w Wieliczce. W jury konkursu byli pani v-ce Dyrektor SP 2,
przedstawiciel Zespołu ds. Nieletnich z KPP w Wieliczce – mł.asp. Magdalena Chwastek oraz
nauczyciele SP2.

Uczniowie nagrodzeni i wyróżnieni w kategorii klas I – III
I miejsce Emilia Murzyn, Szkoła Podstawowa w Gorzkowie
II miejsce Anna Ptak, Szkoła Podstawowa w Sierczy
III miejsce Nadia Siatka, Szkoła Podstawowa w Gorzkowie



Wyróżnienia:
Karolina Sendorek , Szkoła Podstawowa w Węgrzcach Wielkich
Oliwia Kania, Szkoła Podstawowa w Węgrzcach Wielkich
Julia Krawczyk , Szkoła Podstawowa w Sierczy
Laura Kołodziejczyk , Szkoła Podstawowa w Sierczy

Uczniowie nagrodzeni i wyróżnieni w kategorii klas IV – VI
I miejsce Karol Czech, Szkoła Podstawowa nr 3 w Wieliczce
II miejsce Natalia Ślusarczyk, Szkoła Podstawowa nr 2 w Wieliczce

III miejsce Adrianna Słowiak,  Szkoła Podstawowa nr 3 w Wieliczce

Wyróżnienia:
Anna Świerczyńska, Szkoła Podstawowa nr 2 w Wieliczce
Jakub Mika, Szkoła Podstawowa nr 2 w Wieliczce
Eryk Luberda, Szkoła Podstawowa nr 3 w Wieliczce
Piotr Szarek , Szkoła Podstawowa nr 3  w Wieliczce
Nagrody nagrodzonym uczniom  zostały wręczone w dniu 23 czerwca br. podczas festynu
„Dwójka wita lato”, a ufundowali je: cukiernia Michalscy – pan Marcin Oleszczak, Dyrekcja
SP nr 2 w Wieliczce Rada Rodziców przy SP nr 2 w Wieliczce,

Wszystkim nagrodzonym uczniom serdecznie gratulujemy i dziękujemy za udział w
konkursie!!!


